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“Nenshkrimt

Subjekti Zgjedhor- Aktivitetet € Monitoruara te Fushates

Raporti frionitorimit per subjektin Zgjedhor: Partia Socialiste

=1.Permbiedh}a e aktiviteteve te monitoruara té subjektlt zgjedhor

'I.Io;: I: aktuﬂtetlt te: momtoruar Detaje ’ Parregu!lsn per tu perm?endcr

1) Zyrat Elekiorale B B — e

Z}Ngjarjet e fushates REY 7 — 1Jo

3)Materialet ﬁr,a_p‘aga'ndi_stike Ska 1o

&) Monitorimi | Fagevete “Facebook - 1o
Internetic :




. ZDetaje te aktiviteteve te monitoruara te subjektit zgjedhor

| 5_'i)2yfi§t Elektorale.

[ VendodhjafAdresa

Madhesia

Detaje te tjera

E ulevardi Zogu 11, ZAZ 3 40m2

Numii | stafit 2

| karrige.

Pajisie teksiike:Kampjuter 1, printer L,tv 1
| Matriale te printuara: dosje me lista te
gendrave e votimit

Pajisje tiera te versjtura: Ttavoline.dhe 15

Kasto geraje: Ofruar nga simpatizant 7

2)Aktivitetet e Fushates

T vendodnja

Nr.ite pranishemve

'Défaje--e tiera

1. | Selia'PS Shioder
1 Rruga Vilson

Dt12/03/2021

- Afersishi 35 persona

| Prezantimi i kandidatave

per deputet ne 3 ZAZ-te

- Piesmarres fan:

Kandidatet per deputet
dhe simpatizant

3)iMateridie propagandistike

T Lioji t materialeve
| propagandistike

[ Perfshirja e shenimit: Prodhaar
_nen pergjegjegjasin ligiare te...

Pershiaimi

N Nuk ka rnateriale
_{-propagandistike

4)Rrietet Sociale

Piatforma

Dita & postimit

| Llogaria '

Detaje te tjera

T | Facebook

12/03/2021

Partia Socialiste
Shkoder

Prezantimi | kandjateve

3.Parreguliesite e Vezhguara

Nukka Parregullesi per ty permendur gjate: ketij monitorimi

|



[ Oaktivitetet te natyres | 0
-{ publike. -

Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shteterore

1.Permbledhje e aktiviteteve te monitoraara

Lioji Faktivitetit te
monitoruar

Detaje

Parregullsi per tu permendur dhe per tu
| identifikuar me vonie

EYMionitorimi | Fageve te
| internetit

: Eacebée‘k'—{l’!ai’.tié: Jo

- [B)Perdorimi1 burimeve | O
| shteterore

| Socialiste Shkoder)

Jo

o

ij;Aﬁﬁzfn‘ii:,i'buﬁ.meve shteterore-Parregullsite e-vezhguara

Nk f&a'b&fieguIISi per tu permendur:gjate ketif monitorimi

SubjektiZgiedhor- Aktivitetet e Monitoruara te Fushates

- Raporti monitorimit per subjektin Zgjedhor: Levizja Sociafiste per integrim

o 1.Permbledhja e aktiviteteve té monitoruara te subjektit zgjedhor

liicji"liaktiﬁiteﬂf‘ﬁe monitoruar

Detajo.

Parregullsi par tu permendur

1 'dhe per tu identifikuar me vone

| 1) Zyrat Elektorale

i

.:]0:

2)Ngfarjet e fushates

| Nuk ka aktivitete te moniteruara

Jo

“3)Matetialet propagandistike

Nuk ka miateriale
propagandistile _

lo

4} Monitorimil Fageve te-
tntermetit

Facebook

Jo

o

il



2.Detaje te aktiviteteve te mionitoruara te subjektit zgjedhor

1jzyrar Elektorale

Vendodhja/Adresa Madhesia | Detaje te tjera

1 Bulevardi Zogul1ZAZ 3 - 30m2: | Pajisie teknike nuk ka ,Materiale:

promocionale nuk-ka,materiale te printuara
fista te gendrave te votirmit

Kosto geraje : Ofruar nga simpatizant
Numrii stafit : 1antare partie{vulinetar)
Pajisje te'tjera: Tavoling 1, Karrige 15

2)Aktivitetet e Fishates.

| Vendodhja

1 | Gkaaktivitete

TData _' | Nr.ite pranishemve | Detajeetjera

“ - Utloji bimaterialeve:
|| propagandistike

Perfshisja e shenimit: Prodhuar Pershirimi

17| ska materiale

nen pergiegjegjesin ligjore teé...

‘propagandistike

4)Rrietet Sociale

Platforma

Dita e postimit | Liogaria Detaje te tjera

.| Facebaok

13/0372021 151 Shkoder Interviste & kadindatit per
: deputet

3.Parregullesite e Vezhguara

Nuik ka Parreguliesi per tis permendur gjate 'mo’n.imriqit

|



 Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shteterore

‘1.Permbledhje e aktiviteteve fe monitoruara

[Lioji 1 aktivitetit te
| _Monitoruar

Detaje

Parregullsi per tu permendur dhe pertu
identifikuar- me vone

- AlMonitorimi | Fageve te.
imternetit

.Fécé'bOQR(LSI"Shééﬂer] Jo

| BiPerdorimi | bur:meve 0
shieterore ' o

lo

.,C)Aktlwtetet ti%-_ﬁﬁiyres N 0
publike

Io

‘Q'Abuzimi | burimeve shteterore-Pasregulisite e \éezh'guai:a

. Nui ka parreguiis: per tu permendur gjate ketij Hioriitorimi

Subjekti Zgjedhor- Aktivitetet € Monitoruara te Fushates

Raporti monitorimit per subjektin Zgjedhor: Partia Demokratike

1.Permbledhja e aktiviteteve te monitoruarate subjekt:t zg;edhar

' Llop 1sktivitetit te mamtoruar

‘Detaje

_ dhe per m_;_de_ntlﬁkuar_me vore

| 1) Zyrat Elektorale

]

o

. [ 2JNgfarjet e fushates

Z

o

3)Materialet propagandisiike

3 Flamyj te partise demokratike
branda zyres, 1 poster {foto-e
Kryetarit te Partise
‘Bemoktratike)

|7} Monitoimi | Fageve te
{ Internetit

‘Facebook {Partiz Demokratike

Dega Shkodet)

|



2.Détaje té aktiviteteve te monitoruara te:subjektit zgjedhor

1)Zyrat Elektorale

‘Vendodhja/Adresa

1 -M'adhesia |

Detaje te t}"e'ra' -

25m2

poster 1

Pajisie teknike; Kompjuter 1, Printer 1,

' Kostoja e gerase: E dhuruar nga simpatizant
Numri'stafit 1 {Vullnetar)

' Pajisje te tjera Tavolina 1, Karrige 5, Flamej 3,

 Z}Aktivitetet e Fushates

|'Vendodhja

Data

Nr.i te pranishemve

Detaje e tjera

Dt 13/03/2071

Afersisht 20 persond

Pjesmatres Kandidat per

deputet:dhe simpatizant

{ Rruga Nazmi-

Kryeziy.

| Dt 13/03/2021.

Plesmarres Kandidat dhe
sifpatizant

 Afersisht 30 persona

| Grupseksioniz/1

' 3)Materiale propagandistike

Perfshirja & shenimit: Prodhuar
| nen pergjegjegjesin ligjore te...

Pershicrimi’

| propagandistike

Flamuj

Madnesia: 1m giate 50cm gjere.
Materiali; Cope Beza

4)Rrjetet Saciale

| Platforma

Dita'e postimit

Liogaria Détaje te tiera

| Facebook

13/03/2021

Partia 'Demqkraﬁke Dega | Takifme me Strukturat
Shkoder

il



3.Parregullesite e Vezhguara

Nuk k& Parregullesi per tu permendur giate moniterimit

Rapgrt mbi moniterimin e abuzimeve ndaj burimeve shteterore

1.Permbledhje e aktivitetave te monitoriiara

Lioji 1 aktivitetit te

monitoruar

| Detaje

Parregullsi per tu periiendur dhe per-tu'
identifikuar mevone

AfMonitorimi | Fageve te

internetit

Facebook(Partia

Demckratike Dega
| Shkoder)

o

BJPerdorimi [ burimeve

_shteterore

[ G

Jo

[C)Aktivitetst te natyres

4o

| publike

2. Abuzimi F i:urrmeve shtetérore-Parregulisite e vézhguara

= Nukka Lbarréguifﬁ pertu permendur gjate ketij monitorimi

T



